
Zwickau - Falkenstein - Kraslice

Gültig: Samstag, 11.05.2024 (ab 09:00 Uhr) und Sonntag, 12.05.2024 (bis 15:00 Uhr)

00:00 Schienenersatzverkehr, Ersatz durch Bus Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift)

Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug Sonderzug RB1 Sonderzug Sonderzug RB1

VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG

90055 20809 90213 20811 90109 20813 83013 20815 90170 20817 90201 20819 19782 20821 89033 20823 90116 20825 28051 20827 34065 83027 20829 89157 28066 20831
11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl

11.05.24

tägl

11.05.24

tägl

11.05.24

tägl

11.05.24

tägl

11.05.24 11.05.24

tägl

11.05.24 11.05.24

tägl

Sa + So  

nach  

Karlovy 

Vary

Sa + So  

nach  

Karlovy 

Vary 
ab 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 22:03

Adorf (Vogtl) ab 09:08 l 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Gunzen an 09:21 l 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Gunzen ab 09:23 l 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Zwotental an 09:30 09:27 10:30 10:27 11:30 11:27 12:30 12:27 13:30 13:27 14:30 14:27 15:30 15:27 16:30 16:27 17:30 17:27 18:30 18:27 19:30 20:30 20:27 21:30 22:30 22:27

Zwotental ab 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:32

x Zwota-Zechenbach 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37

x Zwota 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40

Klingenthal ab 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:44

x Kraslice pod vlekem 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:48

Kraslice an 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:50

RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug RB5 Sonderzug RB1 Sonderzug Sonderzug RB1 Sonderzug Sonderzug RB1 Sonderzug Sonderzug

VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG

20810 90178 20812 90626 20814 90408 20816 90622 20818 90119 20820 89057 20822 90212 20824 62105 20826 34083 90184 20828 90050 28040 20830 34085 28062

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl 11.05. 

und 

12.05.24

tägl

11.05.24

tägl

11.05.24

tägl

11.05.24 11.05.24

tägl

11.05.24 11.05.24

tägl

11.05.24 11.05.24

Sa + So  

von  

Karlovy 

Vary

Sa + So  

von  

Karlovy 

Vary

Kraslice ab 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 20:55

x Kraslice pod vlekem 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:56

Klingenthal ab 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:01

x Zwota 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:04

x Zwota-Zechenbach 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 21:07

Zwotental an 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:14

Zwotental ab 09:34 09:38 10:34 10:38 11:34 11:38 12:34 12:38 13:34 13:38 14:34 14:38 15:34 15:38 16:34 16:38 17:34 17:38 18:38 19:34 19:38 20:38 21:15 21:38 22:38

Gunzen an l 09:45 l 10:45 l 11:45 l 12:45 l 13:45 l 14:45 l 15:45 l 16:45 l 17:45 18:45 l 19:45 20:45 l 21:45 22:45

Gunzen ab l 09:46 l 10:46 l 11:46 l 12:46 l 13:46 l 14:46 l 15:46 l 16:46 l 17:46 18:46 l 19:46 20:46 l 21:46 22:46

Adorf (Vogtl) an l 09:58 l 10:58 l 11:58 l 12:58 l 13:58 l 14:58 l 15:58 l 16:58 l 17:58 18:58 l 19:58 20:58 l 21:58 22:58

an 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 21:39Falkenstein (Vogtl)

Falkenstein (Vogtl)

Anmerkungen 

Linie

Verkehrstage

Zugnummer

Fahrtart

Busnummer

Linie

Fahrtart

Zugnummer

Verkehrstage

Anmerkungen 


